
 

営業所統合のご案内 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、営業体制の強化及び業務効率化の一環として 弊社福島支店管内の宮城営業所と山

形営業所を みちのく営業所として統合することになりましたので 謹んでご案内を申し上

げます。 

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

○ 営業開始日  

令和 元年８月 １日（木）～ 

 

○ 新住所 

〒９９０－００２２  

山形県山形市東山形１丁目６－２６ ホシカワビル３階 ３０２号室 

 

○ 電話番号・FAX 番号 

電 話 ０２３－６１５－８０７３ 

ＦＡＸ ０２３－６１５－８０７４ 

 

 

 

令和 元年７月３１日 

  株式会社トウチュウ

セールスカンパニー社長 森田 順士 

福島支店 支店長 長尾 祐一 

 

 

 


